

REKAPITULACE STAVBY

Kód Stavba: Město STAVEBNÍ ÚPRAVY BYTU 1.7 - S.K. Neumanna 1508, Rakovník

KSO: Místo: S.K. Neumanna 1508, Rakovník

Zadavatel: Město Rakovník, Husovo nám. 27, Rakovník

Uchazeč: B+P Hájek stavba s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ; Datum: 11.12.2024

IČ: DIČ:

IČ: 07024894 DIČ:

IČ: DIČ:

IČ: DIČ:

Cena bez DPH			464 594,55
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00%	Základ daně 0,00	Výše daně 0,00
	12,00%	464 594,55	55 751,35
	Cena s DPH CZK		520 345,90

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: Město

Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY BYTU Č.7 - S.K. Neumanna 1508, Rakovník

Místo: S.K. Neumanna 1508, Rakovník

Datum: 11.12.2024

Zadavatel: Město Rakovník, Husovo nám. 27, Rakovník

Projektant:

Uchazeč: B+P Hájek stavba s.r.o.

Zpracovatel.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		464 594,55	520 345,90
Město	STAVEBNÍ ÚPRAVY BYTU Č.7 - S.K. Neumanna 1508, Rakovník	464 594,55	520 345,90

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

STAVEBNÍ ÚPRAVY BYTU č.7 - S.K. Neumanna 1508, Rakovník

KSO:

Místo: S.K. Neumanna 1508, Rakovník

CC-CZ:

Datum: 11.12.2024

Zadavatel:

Město Rakovník, Husovo nám. 27, Rakovník

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

B+P Hájek stavba s.r.o.

IC:

07024894

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

464 594,55

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	464 594,55	12,00%	55 751,35

Cena s DPH

v CZK

520 345,90

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: _____

Razítko _____ Datum a podpis: _____

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENENÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

STAVEBNÍ ÚPRAVY BYTU č.7 - S.K. Neumanna 1508, Rakovník

Místo: S.K. Neumanna 1508, Rakovník
Zadavatel: Město Rakovník, Husovo nám. 27, Rakovník
Uchazeč: B+P Hájek stavba s.r.o.

Datum: 11.12.2024

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

464 594,55

HSV - Práce a dodávky HSV

92 248,97

3 - Svislé a kompletní konstrukce

169,00

6 - **Opravy** povrchů, podlahy a osazování výplní

55 998,24

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

17 929,32

997 - Přesun sutě

12 331,78

998 - Přesun hmot

5 820,63

PSV - Práce a dodávky PSV

372 345,58

721 - Zdravotechnika

20 610,00

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

30 043,28

731 - Ústřední vytápění

2 320,00

741 - Elektroinstalace

122 818,40

762 - Konstrukce tesařské

11 265,84

763 - Konstrukce suché výstavby

25 651,66

766 - Konstrukce truhlářské

60 619,55

767 - Konstrukce zámečnické

2 900,00

771 - Podlahy z dlaždic

19 717,56

775 - Podlahy skládané

180,19

776 - Podlahy povlakové

29 071,40

781 - Dokončovací práce - obklady

34 010,18

783 - Dokončovací práce - nátěry

1 919,50

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

11 218,02

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

STAVEBNÍ ÚPRAVY BYTU č.7 - S.K. Neumanna 1508, Rakovník

Místo: S.K. Neumanna 1508, Rakovník
Zadavatel: Město Rakovník, Husovo nám. 27, Rakovník
Uchazeč: B+P Hájek stavba s.r.o.

Datum: 11.12.2024
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							464 594,55
0	HSV		Práce a dodávky HSV				92 248,97
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				169,00
1	K	310235251	Zazdívka otvorů pl do 0,0225 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl přes 300 do 450 mm	kus	1,000	169,00	169,00
0	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				55 998,24
2	K	611311131	Vápenný štuk vnitřních rovných stropů tloušťky do 3 mm	m2	1,430	190,00	271,70
3	K	611315411	Oprava vnitřní vápenné hladké omítky stropů v rozsahu plochy přes do 10 %	m2	1,430	135,00	193,05
w			1,43		1,430		
4	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	104,356	150,00	15 653,40
5	K	612315412	Oprava vnitřní vápenné hladké omítky stěn v rozsahu plochy přes 10 do 30 %	m2	104,356	235,00	24 523,66
w			(4,93*2+4,33*2+1 *3)*2,8-(1,55*1,6+0,8*2+0,6*2)		54,976		
w			(1,73+2,4*2)*0,15		0,980		
w			(0,6+0,8*2)*2,8		6,160		
w			(1,53*2+1,5*2)*2,8-(0,8*2*2+0,6*2*2)+(1+2,04*2)*0,4		13,400		
w			(1,02*2+1,5*2)*2,8-(0,6*2)		12,912		
w			(2,65*2+1,36*2)*0,8		6,416		
w			(0,94*2+1,33*2)*0,8		3,632		
w			(0,8*2+0,5)*2,8" spíž uvnitř		5,880		
w			Součet		104,356		
6	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	2,000	310,00	620,00
w			2		2,000		
r	K	612331121	Cementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	26,315	315,00	8 289,23
w			" pod obklad"				
w			26,315		26,315		
8	K	619991011	Obalení konstrukci a prvků fólií přilepenou lepicí páskou	m2	10,000	40,00	400,00
9	K	632451031	Vyrovnávací potěr tl od 10 do 20 mm z MC 15 provedený v ploše	m2	22,800	159,00	3 625,20
w			20,89+1,43+0,48		22,800		
10	K	642942111	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC	kus	1,000	732,00	732,00
fí	M	55331487	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	1,000	1 690,00	1 690,00
Poznámka k položce: YH.YHS drážkou, YZP							
P							
D							
9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				17 929,32
12	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	30,310	54,00	1 636,74
13	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	30,310	120,00	3 637,20
14	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	7,510	72,00	540,72
W			2,64+4,87		7,510		
15	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	1,600	330,00	528,00
w			0,8*2		1,600		
16	K	977211121	Řezání stěnovou pilou kci z cihel nebo tvárnic hl do 200 mm	m	4,840	1 365,00	6 606,60
w			" zárubeň vstupních dveří"				
w			1,97*2+0,9		4,840		
17	K	978013141	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	97,478	28,00	2 729,38
W			97,478		97,478		

Ípč	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
18	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100%	m2	5,285	90,00	475,65
	w		" pro navýšení obkladu v koupelně"				
	w		20,13-16,905		3,285		
	w		" mokrá stěna"				
	w		2		2,000		
	w		Součet		5,285		
19	K	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy ořeš 1 m2	m2	16,905	105,00	1 775,03
	w		(0,94+1,52*2)*1,5		5,970		
	w		(2,585*2+1,36*2)*1,5-0,6*1,5		10,935		
	w		Součet		16,905		
D	997		Přesun sutě				12 331,78
20	K	997013211	Vnitrosilaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy do 6 m ručně	t	4,159	828,00	3 443,65
21		997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením		4,108	252,00	1 048,07
22	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	•	58,226	11,00	640,49
	w		4,159*14 Přepočtené koeficientem množství		58,226		
23	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	•	4,152	1 734,00	7 199,57
D	998		Přesun hmot				5 820,63
24	K	99801£001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	3.842	1 515,00	5 820,63
D	PSV		Práce a dodávky PSV				372 345,58
D	721		Zdravotechnika				20610,00
25	K	721174042	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 40		1,500	410,00	615,00;
26	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 50	m	3,000	455,00	1 365,001
27	K	721174045	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 110	m	0,500	670,00	335,00
28	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125	m	5,000	23,00	115,00;
29	K	721290901	Demontáže rozvodů ZTI	soub	1,000	1 660,00	1 660,00
30	K	721290903	Stavební přimocce vč. zapravení po demontážích	soub	1,000	2 490,00	2 490,00
31	K	721290904	Demontáž a zpětná montáž pračky	soub	1,000	415,00	415,00
32	K	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 20x2,8 mm	m	15,000	310,00	4 650,00 i
33	K	722181221	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 6 do 9 mm DN do 22 mm	m	15,000	62,00	930,00;
34	K	722211129	Montáž a dodávka armatur	soubor	1,000	2 490,00	2 490,00 ¹
35	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového DN do 50		15,000	50,00	750,00;
36	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80	m	15,000	43,00	645,00
J "	K	722290291	Revize vody a kanalizace v místě vlhké zdi vč. případné opravy	soub	1,000	4 150,00	4 150,00 i
D	725		Zdravotechnika - zařizovací předměty				30 043,28
38	K	725110814	Demontáž klozetu Kombi	soubor	1,000	180,00	180,00
39	K	725119122	Montáž klozetových mís kombi - zpětná montáž stávajícího	kus	1.000	845,00	845,00
40	K	725210821	Demontáž umyvadel	soubor	1,000	140,00	140,00
41	K	725219101	Montáž umyvadla připevněného na konzoly	soubor	1,000	1 800,00	1 800,00
42	M	642110051	umyvadlo bílé/vhodné pro umístění skříňky pod umyvadlo/	kus	1,000	1 245,00	1 245,00
43	K	725240812	Demontáž vaniček sprchových	soubor	1,000	145,00	145,00
44	K	725241901	Montáž vaničky sprchové	soubor	1,000	1 950,00^	1 950,00
45	M	55423032	vanička sprchová obdélníková 750x900	kus	1,000	4 400,00	4 400,00
46	K	725244904	Montáž sprchových dveří	soubor	1,000;	1 565,00	1 565,00
47	M	554950081	dveře sprchové rohové na vaničku 750x900 mm	kus	1,000	5 145,00	5 145,00
48	K	725291660	Montáž vybavení koupelny	soub	1,000	1 245,00	1 245,00
49	M	554410001	skříňka pod umyvadlo	kus	1,000	2 075,00	2 075,00~
50	M	554410002	Zrcadlová skříňka nad umyvadlo se světýlkem	kus	1,000	2 075,00	2 075,00
51	K	725310823	Demontáž dřez jednoduchý vestavěný v kuchyňských sestavách bez výtokových armatur	soubor	1,000	180,00	180,00
52	K	725319111	Montáž dřezu ostatních typů	soubor	1,000	860,00	860,00

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
53	M	552311001	dřez nerez kruhový nerez	kus	1,000	1 480,00	1 480,00
54	K	725820802	Demontáž baterie	soubor	2,000	85,00	170,00
55	K	725829111	Montáž baterie stojánkové dřezové G 1/2"	kus I"	1,000	210,00	210,00
56	M	551439741	baterie dřezové	kus	1,000	935,00	935,00
57	K	725829131	Montáž baterie umyvadlové stojánkové G 1/2" ostatní typ	kus	1,000	160,00	160,00
58	M	55144006	baterie umyvadlová	kus	1,000	1 390,00	1 390,00
59	K	725840850	Demontáž baterie sprchové	kus	1,000	155,00	155,00
60	K	725849411	Montáž baterie sprchové nástěnná s nastavitelnou výškou sprchy	kus	1,000	395,00	395,00
61	M	551455001	baterie sprchová	kus	1,000	1 220,00	1 220,00
62	K	998725101	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	t	0,103	760,00	78,28
							2 320,00
D	731		Ústřední vytápění				
63	K	731292810	Demontáž karmy vč. likvidace	J soub	1,000	1 490,00	1 490,00
64	K	731292820	Demontáž otopných těles /vafky/ vč. likvidace	kus	1,000	415,00	415,00
65	K	731292830	Demontáž rozvodů vč. likvidace	soub	1,000	415,00	415,00
D	741		Elektroinstalace				
66	M	74121001	CYKY 5Cx6	m	12,000	92,70	1 112,40
67	M	74121002	Rozvaděč RM na povrch 3/20A +HDO	kpl	1,000	5 835,20	5 835,20
68	M	74121004	CYKY5Cx2,5	m	12,000	40,20	482,40
69	M	74121005	CYKY3Cx 2,5	m	105,000	27,90	2 929,50
70	M	74121006	CYKY3Cx1,5	m	80,000	13,60	1 088,00
71	M	74121007	CYKY 30x1,5	m	25,000	13,60	340,00
72	M	74121008	Krabice KU 68	ks	17,000	5,90	100,30
73	M	74121009	Krabice KU 68 h 1.	ks	3,000	28,30	84,90
74	M	74121010	Krabice KR68	ks	2,000	62,00	124,00
75	M	74121011	Drát CY6zl.il.	m	35,000	17,50	612,50
76	M	74121012	Svorkovnice připoj.5 pot.	ks	3,000	118,60	355,80
77	M	74121013	Spínač 1 T	ks	4,000	166,70	666,80
78	M	74121014	Spínač 6 T	ks	2,000	170,00	340,00
79	M	74121015	Spínač 5 T	ks	2,000	235,10	470,20
80	M	74121016	Dvozásuvka 230V T	ks	5,000	216,20	1 081,00
81	M	74121017	Zásuvka 230V T	ks	7,000	142,50	997,50
82	M	74121018	Dvojrémecek T	ks	3,000	39,10	117,30
83	M	74121019	Sv.Led 1BW vestavné	ks	9,000	258,60	2 327,40
84	M	74121020	Sv.Led 12W vest.	ks	1,000	258,60	258,60
85	M	74121021	Sv.Led 12W	ks	1,000	496,30	496,30
86	M	74121022	Sv.Led pod linku	ks	1,000	588,10	588,10
87	M	74121023	Hlásič požáru	ks	1,000	268,00	268,00
88	M	74121024	CYSY 5Cx2,5	m	2,000	47,10	94,20
89	M	74121025	Zásuvka TVpr. T	ks	1,000	246,70	246,70
90	M	74121026	Přímotop 2500W	ks	1,000	4 236,10	4 236,10
91	M	74121027	Sádra	kg	50,000	10,00	500,00
92	M	74121028	Topný koupelnový žebřík 1500x600	ks	1,000	4 253,60	4 253,60
93	M	74121029	Topná patrona 500W	ks	1,000	1 485,10	1 485,10
94	M	74121030	Termostat	ks	1,000	458,30	458,30
95	M	74121031	Bojler 100L	ks	1,000	7 809,40	7 809,40
96	M	74121031a	Drobný a pomocný materiál	kpl	1,000	4 500,00	4 500,00
97	M	74121003	Rozvaděč 2/12	ks	1,000	1 866,10	1 866,10
98	M	74121032	Svorky Wago	ks	40,000	5,00	200,00
99	M	74121033	Kombichr. 1/10/N/B/003-A	ks	1,000	1 256,80	1 256,80
100	M	74121034	Proudový chránič 40/4/004	ks	1,000	968,00	968,00
101	M	74121035	Hlavní vypínač IS-2&3	! ks	1,000	512,40	512,40
102	M	74121036	Jistič B16/3	ks	1,000	214,40	214,40
103	M	74121038	Jistič B10/1	ks	2,000	56,90	113,80
104	M	74121039	Jistič B2/1	ks	1,000	92,30	92,30
105	M	74121037	Jistič B16/1	ks	5,000	72,30	361,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
106	M	74121040	stykač Z-SCH230/25-40	ks	1,000	638,50	698,50
107	M	74121041	instalační relé Z-R230/S	ks	1,000	412,00	412,00
108	M	74121042	bojlerový vypínač Presto 25A	ks	1,000	604,90	604,90
109	M	74121044	lišta LV40X40	ks	3,000	43,70	131,10,
110	M	74121045	digestoř/S UHLIKOVÝM FILTREM - bez odtahu-pojadavek zadavatele/	ks	1,000	2 859,00	2 859,00
'111	M	74121046	detektor kouře	ks	1,000	268,00	268,00
112	K	74121032	Demontáže a odpojení stév.elektroinst.	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
113	K	74121033	Montáže	kpl	1,000	47 500,00	47 500,00
114	K	74121034	Zednické přípomocy výseky,průrazy.úklid suti	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00
115	K	74121035	Revize	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00
116	K	74121036	Doprava, přesuny hmot	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00
D	762		Konstrukce tesařské				11 265,84
117	K	762511236	Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 22 mm broušených na pero a drážku lepených	m2	22,800	435,00	9 918,00
118	K	762526811	: Demontáž podlah z dřevotřísky, překližky, sololitu tloušťky do 20 mm bez polštářů	m2	22,800	35,00	798,00
W			20,89+1,43+0,48		22,800		
119	K	998762101	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	1	0,316	1 740,00	549,84
D	763		Konstrukce suché výstavby				25 651,66
j 120	K	763111717	SDK příčka základní penetrační nátěr (oboustranně)	m2	4,480	60,00	268,80
W			" stávající příčka v kuchyni"		4,480		
w			(0,6+0,7)*1,4*2		4,480		
1121	K	763111771	! Příplatek k SDK příčce za rovinnost kvality Q3	m2	4,480	135,00	604,80;
122	K	763131511	SDK podhled deska 1xA 12,5 bez izolace jednovrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	23,530	740,00	17 412,20
w			20,89+2,64		23,530		
123	K	763131551	SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez izolace jednovrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	4,870	740,00	3 603,80
124	K	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	28,400	33,00	937,20
w			2,64+20,89+4,87		28,400		
125	K	763131761	Příplatek k SDK podhledu za plochu do 3 m2 jednotlivě	m2	2,640	55,00	145,20
126	K	763131771	Příplatek k SDK podhledu za rovinnost kvality Q3	m2	28,400	80,00	2 272,00
127	K	998763301	Přesun hmot tonážní pro sádkokartonové konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,374	1 090,00	407,66
D	766		Konstrukce truhlářské				60 619,55
128	K	766660001	Montáž dveřních křidel otvíracích jednokřídlových S do 0.8 m do ocelové zárubně	kus	2,000	735,00	1 470,00
1129	M	611600521	dveře jednokřídle dřevěné vstupní bytové plné 800x1970mm s kukátkem, protipožární vč. kování	kus	1,000	12 450,00	12 450,00
'130	M	611600522	dveře jednokřídle vnitřní plné 600x1970 vč. kování	kus	1,000	2 075,00	2 075,00
131	K	766662811	Demontáž dveřních prahu u dveří jednokřídlových k opětovnému : oužití	kus	2,000	40,00	80,00
132	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří pl do 2 m2	kus	4,000	30,00	120,00
w			" vyvěšení"		2,000		
w			2		2,000		
w			" zavěšení"		2,000		
w			2		2,000		
w			Součet		4,000		
133	K	766692190	Montáž a dodávka dveří vestavěné skříně - viz. referenční foto	kus	1,000	4 150,00	4 150,00
134	K	766811110	Montáž kuchyňské linky	kus	1,000	2 490,00	2 490,00
135	M	557111141	Dodávka kuchyňské linky - (spodní skřínky 1x s dvířky * 1x se 3 šuplíky s tlumičem dojezdu, vrchní skřínky - viz referenční foto)	kus	1,000	24 900,00	24 900,00
136	K	766812820	Demontáž kuchyňské linky	kus	1,000	495,00	495,00
137	K	766821110	Montáž polic do vestavěné skříně vč. rámové konstrukce	soub	1,000	470,00	470,00
138	M	615101031	dodávka polic do vestavěné skříně vč. rámové konstrukce -viz. referenční foto	soub	1,000	5 395,00	5 395,00
139	K	766821120	Montáž polic v nice nad WC	soub	1,000	996,00	996,00
140	M	615101033	dodávka polic v nice nad WC	soub	1,000	4 980,00	4 980,00
141	K	766825810	Demontáž polic vestavěné skříně	soub	1,000	249,00	249,00
142	K	766825820	Demontáž dveří vestavěné skříně	soub	1,000	120,00	120,00

JPČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	-
1143	K	998766101	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m	t	0,190	945,00	179,55	
	D	767	Konstrukce zámečnické				2 900,00	
144	K	767995109	Montáž a dodávka atypických zámečnických konstrukcí - pomocná L kontmke pro uchycení bojleru k obvodové stěně	soub	1,000	2 900,00	2 900,00	
	D	771	Podlahy z dlaždic				19 717,56	
T45	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby 4,87+2,64	m2	7,510	13,00	97,63	j
146	K	771121011	[Nátěr penetrační na podlahu	m2	7,510	50,00	375,50	i
147	K	771151012	jSamonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl přes 3 i do 5 mm	m2	7,510	330,00	2 478,30	
148	K	771473113	Montáž soklů z dlaždic keramických lepených i cementovým standardním lepidlem rovných v přes 90 ldo 120 mm	m	3,860	115,00	443,90	j
	w		(1, S3*2+1,5*2+0,3*2)-(0,8*2+0,6*2)		3,860			
149	M	597611871	Isokl keramický výšky přes 90 do 120mm	m	4,246	200,00	849,20	
	W		3,86*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		4,246			
150	K	771573115	Montáž podlah keramických hladkých lepených jstandardním lepidlem pres 19 do 22 ks/m2	m2	7,510	530,00	3 980,30	
151	M	597616041	dlažba keramická	m2	8,261	455,00	3 758,76	
	w		7,51*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		8,261			
152	K	771591112	i Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	ml	7,510	355,00	2 666,05	
153	K	771591241	i Izolace těsnícími pásy vnitřní kout	kus	8,000	180,00	1 440,00	
154	K	771591242	i Izolace těsnícími pásy vnější roh	kus	4,000	205,00	820,00	1
155	K	771591264	: Izolace těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou	m	14,270	175,00	2 497,25	
	w		0,94+1,52*2+2,585*2+1,36*2		11,870			
	w		0,3*8		2,400			
	w		Součet		14,270			
156	K	771592011	Čištění vnitřních ploch podlah nebo schodišť po položení dlažby chemickými prostředky	m2	4,870	23,00	112,01	
157	K	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	0,308	645,00	198,66	1
	D	775	Podlahy skládané				180,19	
158	K	775541811	Demontáž podlah plovoucích lepených do suti	m2	4,870	37,00	180,19	!
	D	776	Podlahy povlakové				29 071,40	
159	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	22,900	13,00	297,70	;
	W		1,53+20,89+0,48		22,900			
160	K	776121321	Neředěná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	22,900	73,00	1 671,70	
161	K	776141111	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 20 MPa tl do 3 mm	m2	22,900	225,00	5 152,50	
162	K	776145111	Položení podložky pod koberec podlah	m2	22,900	55,00	1 259,50	;
163	M	611553681	podložka izolační z pěnového PE s parozábranou 3mm	m	22,900	41,00	938,90	
164	K	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ruině "PVC"	m2	22,800	55,00	1 254,00	
	w		1,43+20,89+0,48		22,800			
165	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	22,900	150,00	3 435,00	
166	M	284122451	krytina podlahová PVC	m2	25,190	455,00	11 461,45	
	w		22,9*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		25,190			
167	K	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	25,670	13,00	333,71	
	w		4,9+20,77+2,8-(0,8*2+0,6*2)		25,670			
168	K	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	28,410	65,00	1 846,65	
	w		6,74+4,9+20,77-(0,8*2+0,6*4)		28,410			
169	M	284110031	lišta soklová PVC	m	28,978	23,00	666,49	
	w		28,41 *1,02 "Přepočtené koeficientem množství		28,978			
170	K	776421312	Montáž přechodových šroubovaných lišt	m	2,000	140,00	280,00	
	w		0,6*2+0,8		2,000			
171	M	55343118	profil přechodový Al	m	2,040	180,00	367,20	;
	w		2*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		2,040			
172	K	998776101	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	t	0,205	520,00	106,60	;
	D	781	Dokončovací práce - obklady				34 010,18	
173	K	781111011	Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu	m2	26,315	6,00	157,89	;

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	w		(0,94+1,52*2+0,1 S)*2		8,260		
	w		(2,65*2+1,36*2)*2-(0,6*2+0,65*1,1)		14,125		
	w		(0,65*0,1*2)		0,130		
	w		Mezisoučet		22,515		
	w		" za linkou"				
	w		(2,2+0,8*2)*1		3,800		
	w		Součet		26,315		
174	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	26,315	52,00	1 368,38
175	K	781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	7,161	405,00	2 900,21
	w		(0,94+1,52*2+1,36*2+2,585*2)*0,3		3,561		
	w		1*2*1,8		3,600		
	w		Součet		7,161		
176	K	781473114	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 19 do 22 ks/m2 lepených standardním lepidlem	m2	26,315	600,00	15 789,00
177	M	597610401	obklad keramický	m2	28,947	365,00	10 565,66
	w		26,315*1,1 Přepočtené koeficientem množství		28,947		
178	K	781494111	Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem	m	6,000	160,00	960,00
179	K	781494511	Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem	m	12,000	110,00	1 320,00
180	K	781495211	Čištění vnitřních ploch stěn po provedení obkladu chemickými prostředky	m2	26,315	23,00	605,25
181	K	998781101	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m		0,533	645,00	343,79
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				1 919,50
182	K	783306807	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí odstraňovačem nátěrů	m2	3,300	135,00	445,501
	w		" stávající zárubně"				
	w		1,1*3		3,300		
183	K	783314201	Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	4,400	120,00	528,00'
	w		3,3+1,1		4,400		
184	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	4,400	105,00	462,00
185	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	4,400	110,00	484,00
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				11 218,02
186	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	114,954	32,00	3 678,53
	w		1,53		1,530		
	w		(4,93*2+4,33*2+1 *3)*2,8		60,256		
	w		(0,6+0,8*2)*2,8		6,160		
	w		(1,53*2+1,5*2)*2,8		16,968		
	w		(1,02*2+1,5*2)*2,8		14,112		
	w		(2,65*2+1,36*2)*0,8		6,416		
	w		(0,94*2+1,33*2)*0,8		3,632		
	w		(0,8*2+0,5)*2,8 " spíž uvnitř		5,680		
	w		Součet		114,954		
187	K	784181121	Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	127,788	21,00	2 683,55]
	w		97,478+30,31		127,786		
188	K	784221101	Dvounásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3.80 m	m2	127,788	38,00	4 855,94'